
Contacto

Teléfono 958578015
Fax 958570107
Correo Electrónico contratacion@armilla.es

Dirección Postal

Plaza Constitución, 1
(18100) Armilla España
ES614

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2019 GCTT 4753
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-06-2019 a
las 08:56 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Armilla
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.armilladigital.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=w3tZGL%2BljyUQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contratación del servicio de catering para la celebración de la Romería de San Isidro
2019

Valor estimado del contrato 10.850 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 10.850 EUR.
Importe (sin impuestos) 10.850 EUR.

Clasificación CPV
55520000 - Servicios de suministro de comidas desde el exterior.

Plazo de Ejecución
Del 17/05/2019 al 19/05/2019

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Granada
Código de Subentidad Territorial ES614

Dirección Postal

España

DECRETO 2019-757-ALC de fecha 17/05/2019

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

PRECOCINADOS Y COCINA CENTRAL MOLINO ROJO, S.A
Identificador empresa A18631333

http://www.armilladigital.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=w3tZGL%2BljyUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=a62d628e-7939-423e-aad7-8db5e328bf7f


Ofertas recibidas 3

El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 10.850 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 11.935 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta más ventajosa
Fecha del Acuerdo 17/05/2019
Plazo de Formalización Del 17/05/2019 al 19/05/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ONV4tJFa8dJ7h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000004119572 |  2019-596114 | Tue, 11 Jun 2019 08:56:34:391 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
127771865578479292833873317523324853062 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ONV4tJFa8dJ7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

